تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

جمعه 15 مهر 7 اکتبر

۱۲۸9 خورشیدی ) ۱9۱۰ میلادی(
انتشار روزنامه »شفق« به مدیریت میرزا رضاخان رضازاده در تبریز

درپي لغو امتیاز روزنامه »شرق« روزنامه »برق« به مدیریت سیدضیا الدین منتشر شد
۱۳۰7 خورشیدی ) ۱9۲۸ میلادی(

زادروز سهراب سپهری - شاعر و نقاش
آثار این نویسنده و در باره او و آثارش در شرکت کتاب

موجود است
۱۳۱5 خورشیدی ) ۱9۳6 میلادی(

زادروز فریــدون فرخزاد، خواننــده معترض به رژیم
جمهوری اسلامی، بازیگر و شاعر )مرگ ۱۳7۱(

کتاب خنیاگر در خون نوشته میرزا آقاعسگری مانی از
انتشارات شرکت کتاب

۱۳۳۳ خورشیدی ) ۱95۴ میلادی(
عضویت دولت ایران در شورای امنیت سازمان ملل

۱۳۳6 خورشیدی ) ۱957 میلادی(
تأسیس سازمان دفاع غیرنظامی در وزارت کشور

۱۳57 خورشیدی ) ۱97۸ میلادی(
در پی اعتصاب غذای عــده ای از روحانیون در پاریس، تظاهراتی در صحن حضرت
عبدالعظیم در حمایت از آخوند خمینی و آزادی زندانیان سیاسی و سانسورمطبوعات
صورت گرفت. پیام نهضت آزادی در حمایت از آخوند خمینی منتشــر شــد. ادامه
اعتصاب در کارخانه ها، بانک ها و مؤسسات اعلام عزای ملی به مناسبت چهلم کشته

شدگان ۱7 شهریور
۱۳99 خورشیدی ) ۲۰۲۰ میلادی(

درگذشت نصرت الله وحدت بازیگر تئاتر و سینما ایران در 95 سالگی در تهران
۱۳99 خورشیدی ) ۲۰۲۰ میلادی(

درگذشت دکتر علی اکبر جعفری اوستا شناس در جنوب کالیفرنیا) زاده ۱۸ بهمن
۱۲99 برابر با 7 فوریه ۱9۲۱ در کرمان(

شنبه 16 مهر 8 اکتبر

۱۳۰۴ خورشیدی ) ۱9۲5 میلادی(
زادروز ایرج افشار، پژوهشگر و متن شناس

کتا بهای شادروان استاد ایرج افشار در شرکت کتاب موجودند
۱۳۰5 خورشیدی ) ۱9۲6 میلادی(

تشکیل »اتاق تجارت« به ریاست حاج حسین آقا مهدوي ) امین الضرب(
۱۳7۰ خورشیدی ) ۱99۱ میلادی(

درگذشــت عمادالدین دولتشاهی، اوستاشــناس کُرد، که بنا به مدارک خود اوستا،
زرتشت را کُرد می دانست

۱۳97 خورشیدی ) ۲۰۱۸میلادی(
درگذشت محمد دبیر سیاقی استاد ادبیات فارسی و از دستیاران علی اکبر دهخدا در تالیف لغت نامه

دهخدا ) متولد ۴ اسفند ۱۲9۸ ( مولف بیش از ۸۰ کتاب و ۳۰۰ مقاله ادبی

یکشنبه 17 مهر 9 اکتبر

۱۲66 خورشیدی ) ۱۸۸7 میلادی(
زادروز علی نقی وزیری، موسیقیدان

۱۳۱۸ خورشیدی ) ۱9۳9 میلادی(
زادروز گلی ترقی، داستا ن نویس و رمان نویس

آثار این نویسنده در شرکت کتاب موجود است
۱۳99 خورشیدی ) ۲۰۲۰ میلادی(

درگذشت محمدرضا شجریان)زاده اول مهر ۱۳۱9( در
تهران، موســیقی دان و آواز خوان سبک اصیل ایرانی
، خوشــنویس در خط نستعلیق، رییس شورای عالی
خانه موسیقی ایران، بنیان گذار گروه موسیقی شهناز

و آفریننده چند ساز موسیقی

دوشنبه 18 مهر 10 اکتبر

۱۳۲۳ خورشیدی ) ۱9۴۴ میلادی(
زادروز مهرانگیز کار، حقوقدان، روزنامه نگار، فعال سیاسی

آثار این نویسنده چاپ داخل و خارج از ایران درشرکت کتاب موجود است
۱۳56 خورشیدی ) ۱977 میلادی(

برگزاري شب هاي شعر - معروف » ده شب شعر«
در باشگاه انجمن فرهنگي ایران و آلمان

۱۳6۰ خورشیدی ) ۱9۸۱ میلادی(
تنفیذ حکم ریاست جمهوری آخوند خامنه ای از سوی آخوند خمینی

۱۳۸7 خورشیدی ) ۲۰۰۸ میلادی(

درگذشــت اردشیر محصص، یکی از نام آوران عرصه کاریکاتور و هنرهای تجسمی،
بر اثر بیماری درسن 7۰ سالگی در شهر نیویورک. وی متولد ۱۸ شهریور ۱۳۱7 در

رشت بود.

سه شنبه 19 مهر 11 اکتبر

۱۳۱9 خورشیدی ) ۱9۴۰ میلادی(
زادروز پوری بنایی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

فیلمهای این هنرپیشه در مرکز موسیقی و فیلم ایران
وابسته به شرکت کتاب موجود است
۱۳۲9 خورشیدی ) ۱95۰ میلادی(

برگزاری مراســم نامزدی محمدرضاشاه پهلوی و ثریا
اسفندیاری درکاخ مرمر

۱۳۳۱ خورشیدی ) ۱95۲ میلادی(
انتخاب دکتر حســین فاطمی - مدیر روزنامه باختر
امروز و نماینده مجلس - به ســمت وزیر امور خارجه

ایران
۱۳۳۴ خورشیدی ) ۱955 میلادی(

پیوستن ایران به پیمان »ستنو«
۱۳6۳ خورشیدی ) ۱9۸۴ میلادی(
درگذشت امیری فیروزکوهی - شاعر
۱۳7۳ خورشیدی ) ۱99۴ میلادی(

درگذشت حسن گلنراقی، خواننده ایرانی )زاده ۱۳۰۰(
سی دی مرا ببوس از آثار جاویدان موسیقی ایران و صدای شادروان گلنراقی در مرکز

موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب موجود است

چهارشنبه ۲0 مهر 1۲ اکتبر

۱۲۸9 خورشیدی ) ۱9۱۰ میلادی(
انتشار روزنامه » نوبهار« توسط میرزا محمدتقی خان - ملک الشعرای آستان قدس

رضوی در مشهد
۱۳۱۳ خورشیدی ) ۱9۳۴ میلادی(

گشایش آرامگاه فردوسی با نطق رضاشاه پهلوی
۱۳5۰ خورشیدی ) ۱97۱ میلادی(

محمدرضاشــاه پهلوی در مراسم جشن های ۲5۰۰ ساله در آرامگاه کورش گفت: »
کوروش ، آسوده بخواب که ما بیداریم »

۱۳56 خورشیدی ) ۱977 میلادی(
اعتصاب مطبوعات

۱۳95 خورشیدی )۲۰۱6 میلادی(
درگذشت صفا حائری، روزنامه نگار سرشناس ایرانی در جنوب فرانسه .

پنجشنبه ۲1 مهر 13 اکتبر

۱۳۰5 خورشیدی ) ۱9۲6 میلادی(
درگذشت حاج محمدتقی معروف به شوریده شیرازی- شاعر دوره قاجار

۱۳۳۳ خورشیدی ) ۱95۴ میلادی(
آغاز محاکمه ۱۲ تن از افســران دسته دوم سازمان نظامی حزب توده و صدورحکم

اعدام برای آنان
۱۳5۸ خورشیدی ) ۱979 میلادی(

درگذشت غلامحسین مصاحب - نویسنده و پژوهنده
۱۳۸9 خورشیدی ) ۲۰۱۰ میلادی(

درگذشــت مرضیه، خواننده شهیر ایرانی ظهر روز چهارشنبه ۱۳ اکتبر در سن ۸5
سالگی در شهر پاریس به دلیل سرطان استخوان. وی از مدتی پیش در بیمارستان
آمریکایی شهر پاریس بستری بود. مرضیه با نام واقعی اشرف السادات مرتضایی، متولد
سال ۱۳۰۴ در شهر تهران بود.